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Carrera:

Licenciatura en Psicopedagogia

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Loc.: 090

MATERIA

Afo: 2°

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

12/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

11/12/25

12/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

11/12/25

15/12/25

19/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

18/12/25

19/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

18/12/25

22/12/25

LOC. HORA
090 17 hs.
090 15 hs.
090 15 hs.
090 15 hs.
090 15 hs.
090 15 hs.
090 15 hs.
090 14 hs.
090 16 hs.
090 15 hs.
090 18 hs.
090 14 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

Pensamiento Cientifico y Metod.
de la Investigacion

Taller de Informética Educativa
Psicologia Social
Psicopatologia del Aprendizaje
Psicologia cognitiva y Ap.
Escolares

Pedagogia Institucional
Seminario de investigacién Psic. |
Psicologia Evolutiva Il
Psicoanalisis | y Il

Psicologia Educacional

Psicolinguistica

Socologia Educacional

Ozan, Natalia

Lépez, Valeria

Avalos, Paola

Lazarte,

Veronica

Russo,
Marcelo

Roman, Eliana
Pérez, Sabrina
Garcia, Maria

José

Desimone,
Santiago

Alfonso Jesica
Gonzalez
Bruni, Huilen

Roffe, Pablo

Giacosa, Presencial

Andrea

Roffe, Pablo Presencial

Alfonso Presencial

Jesica

Desimone,
Santiago

Perez,
Sabrina

Giaquinto,
Lucas

Roffe, Pablo

Desimone, Presencial

Santiago
Alfonso Presencial
Jesica
Desimone, Presencial
Santiago
Grennon, Presencial
Sabrina
Lopez, Presencial
Valeria



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA MESA 2

13/12/25 20/12/25 090 8 hs. Licenciatura en 22 A TT Politica y Legislacion Educativa Afonso, Amas, Maria Virtual
Psicopedagogia Viviana Juana

13/12/25 20/12/25 090 9 hs. Licenciatura en 20 U N INFORMATICA APLICADA Tealdi, Mariana Romero
Psicopedagogia Victoria Sandra

15/12/25 22/12/25 090 16 hs. Licenciatura en 20 A TARDE Historia General de la ed. | De Marco Roffe, Pablo
Psicopedagogia Celeste

15/12/25 22/12/25 090 17 hs. Licenciatura en 2° A TARDE Historia General de la ed. Il Duna, Ménica  Ozan,

Psicopedagogia Natalia



