

## Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía Loc.: 090 Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
12/12/25	19/12/25	090	17 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TARDE	Pensamiento Científico y Metod. de la Investigación	Ozan, Natalia	Giacosa, Andrea		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	15 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TARDE	Taller de Informática Educativa	López, Valeria	Roffe, Pablo		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	15 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TARDE	Psicología Social	Avalos, Paola	Alfonso Jesica		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	15 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TARDE	Psicopatología del Aprendizaje	Lazarte, Verónica	Desimone, Santiago		
11/12/25	18/12/25	090	15 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TARDE	Psicología cognitiva y Ap. Escolares	Russo, Marcelo	Perez, Sabrina		
12/12/25	19/12/25	090	15 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TARDE	Pedagogía Institucional	Roman, Eliana	Giaquinto, Lucas		
15/12/25	22/12/25	090	15 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TARDE	Seminario de investigación Psic. I	Pérez, Sabrina	Roffe, Pablo		
09/12/25	16/12/25	090	14 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TARDE	Psicología Evolutiva II	García, María José	Desimone, Santiago		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	16 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	Α	TARDE	Psicoanálisis I y II	Desimone, Santiago	Alfonso Jesica		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	15 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TARDE	Psicología Educacional	Alfonso Jesica	Desimone, Santiago		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TARDE	Psicolinguistica	Gonzalez Bruni, Huilen	Grennon, Sabrina		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	14 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	20	А	TARDE	Socología Educacional	Roffe, Pablo	Lopez, Valeria		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
13/12/25	20/12/25	090	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TT	Política y Legislación Educativa	Afonso, Viviana	Amas, María Juana		Virtual
13/12/25	20/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	U	N	INFORMATICA APLICADA	Tealdi, Mariana Victoria	Romero Sandra		
15/12/25	22/12/25	090	16 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	А	TARDE	Historia General de la ed. I	De Marco Celeste	Roffe, Pablo		
15/12/25	22/12/25	090	17 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	20	А	TARDE	Historia General de la ed. II	Duna, Mónica	Ozan, Natalia		